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KGK Kurul Kararı – Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin
Belirlenmesi

Tarih: 13 Haziran 2025
13 Haziran 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32925

KURUL KARARI

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumundan:

KURUL KARARI

Karar No: 75935942-050.01.04-[03/32601]

Karar Tarihi: 10/06/2025

Konu: Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair
Cumhurbaşkanı Kararına İlişkin Usul ve Esaslarda Değişiklik
Yapılması Hakkında Usul ve Esasların Yayımlanması

1/5/2025  tarihli  ve  32887  sayılı  Resmî  Gazete’de
yayımlanan  9774  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararıyla,  30/11/2022
tarihli ve 32029 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 6434 sayılı
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Bağımsız  Denetime  Tabi  Şirketlerin  Belirlenmesine  Dair
Cumhurbaşkanı  Kararında  (Karar)  yapılan  değişiklikler
çerçevesinde,  “Bağımsız  Denetime  Tabi  Şirketlerin
Belirlenmesine  Dair  Cumhurbaşkanı  Kararına  İlişkin  Usul  ve
Esaslar”da  gerekli  değişikliklerin  yapılmasını  teminen,
Kararın 5 inci maddesinin altıncı fıkrası uyarınca hazırlanan
ve  ekte  yer  alan  “Bağımsız  Denetime  Tabi  Şirketlerin
Belirlenmesine  Dair  Cumhurbaşkanı  Kararına  İlişkin  Usul  ve
Esaslarda  Değişiklik  Yapılması  Hakkında  Usul  ve  Esaslar”ın
yayımlanmasına karar verilmiştir.

BAĞIMSIZ  DENETİME  TABİ  ŞİRKETLERİN  BELİRLENMESİNE  DAİR
CUMHURBAŞKANI KARARINA İLİŞKİN USUL VE ESASLARDA DEĞİŞİKLİK
YAPILMASI HAKKINDA USUL VE ESASLAR

MADDE 1– 16/1/2023 tarihli ve 32075 sayılı 1 inci mükerrer
Resmî Gazete’de yayımlanan Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin
Belirlenmesine  Dair  Cumhurbaşkanı  Kararına  İlişkin  Usul  ve
Esasların 5 inci maddesinin altıncı fıkrası aşağıdaki şekilde
değiştirilmiştir.

“(6) Dördüncü fıkra kapsamında yer alan örnek bir şirket için
ilgili hesap dönemleri itibarıyla ölçütlerin eşik değerlerinin
sağlanması  ve  denetime  tabi  olma  durumu  aşağıdaki  tabloda
gösterilmiştir:

Hesap
dönemleri

Aktif
toplamı

300
milyon
TL veya
üzeri
midir?

Yıllık
net
satış

hasılatı
600

milyon
TL veya
üzeri
midir?

Çalışan
sayısı
150
veya
üzeri
midir?

Kriterlerden
en az

ikisini
sağlıyor mu?

Denetime
tabi

midir?

1/1-31/12
2023

Evet Hayır Hayır Sağlamıyor
Referans

yıl
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1/1-31/12
2024

Evet Evet Hayır Sağlıyor
Referans

yıl

1/1-31/12
2025

Evet Hayır Evet Sağlıyor
Tabi

değildir.

1/1-31/12
2026

Evet Evet Hayır Sağlıyor Tabidir.

MADDE 2– Aynı Usul ve Esasların 10 uncu maddesinin birinci
fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“(1) Eşik değerleri aştığı için denetime tabi olan şirketler,
tek başına veya bağlı ortaklıkları ve iştirakleriyle birlikte,
5 inci maddede belirtilen ölçütlerden en az ikisine ait eşik
değerlerin  iki  hesap  döneminde  art  arda  altında  kalması
durumunda,  müteakip  hesap  döneminden  itibaren  denetim
kapsamından  çıkar.  Birbirini  takip  eden  hesap  dönemlerinde
eşik değerlerin altında kalınan iki ölçütün aynı olması şart
değildir. Aşağıdaki tabloda, 5 inci maddenin dördüncü fıkrası
kapsamında ilgili hesap dönemleri itibarıyla ölçütlerin eşik
değerlerini  sağlayarak  denetime  tabi  olan  ancak  sonraki
dönemlerde  ölçütlerin  eşik  değerlerini  sağlamadığı  için
denetim kapsamından çıkan bir şirkete ilişkin örnek bir durum
gösterilmiştir: (1)

Hesap
dönemleri

Aktif
toplamı

300
milyon
TL veya
üzeri
midir?

Yıllık
net
satış

hasılatı
600

milyon
TL veya
üzeri
midir?

Çalışan
sayısı
150
veya
üzeri
midir?

Kriterlerden
en az

ikisini
sağlıyor mu?

Denetime
tabi

midir?

1/1-31/12
2023

Evet Hayır Evet Sağlıyor
Referans

yıl

1/1-31/12
2024

Evet Evet Hayır Sağlıyor
Referans

yıl



1/1-31/12
2025

Evet Hayır Hayır Sağlamıyor Tabidir.

1/1-31/12
2026

Hayır Hayır Evet Sağlamıyor Tabidir.

1/1-31/12
2027

Evet Hayır Evet Sağlıyor
Tabi

değildir.
MADDE 3– Aynı Usul ve Esaslara aşağıdaki Geçici 4 üncü madde
eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 4- (1) 2024 hesap dönemi için denetime tabi olma
veya  denetim  kapsamından  çıkma  hususlarında,  ilgili  hesap
dönemi için geçerli olan eşik değerler dikkate alınır.

(2) 11 inci madde uyarınca 2025 yılında denetim kapsamında
olunup olunmadığının belirlenmesinde, 2023 hesap dönemi için
aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı açısından bu döneme
ait  genel  kurulda  onaylanan  finansal  tablolarda  yer  alan
tutarlar esas alınır.”

MADDE 4- Bu Usul ve Esaslar, 1/1/2025 ve sonrasında başlayan
hesap dönemlerinde uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe
girer.

MADDE  5-  Bu  Usul  ve  Esasların  hükümlerini  Kurum  Başkanı
yürütür.

Dipnot:

(1) 31/12/2025 tarihinde sona eren hesap döneminde ölçütlerden
en az ikisinin eşik değerlerinin yüzde yirmi veya daha fazla
oranda altında kalınmadığı varsayılmıştır.



Mali Suçları Araştırma Kurulu
Genel Tebliği (Sıra No: 28)

 Mevzuatın Adı: Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel
Tebliği (Sıra No: 19)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair
Tebliğ (Sıra No: 28) 12 Haziran 2025 Ta…

 

Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği (Sıra No: 28)

Tarih: 12 Haziran 2025
Mevzuatın Adı: Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği
(Sıra No: 19)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No:
28)

12 Haziran 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32924

Hazine ve Maliye Bakanlığından:

MADDE 1- 30/4/2021 tarihli ve 31470 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği (Sıra
No:  19)’nin  5/A  maddesinin  başlığı  “Sermaye  piyasası
ve  kripto  varlık  hizmet  sağlayıcılık  işlemlerinde  uzaktan
kimlik  tespiti”  şeklinde  değiştirilmiş  ve  aynı  maddeye
aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

“(2) Kripto varlık hizmet sağlayıcılar, müşterileriyle sürekli
iş  ilişkisi  tesisinde  uzaktan  kimlik  tespitini,  birinci
fıkrada  belirtilen  Tebliğde  belirlenen  yöntem  ve  tedbirler
kapsamında  gerçekleştirir.  Ancak  kimlik  tespiti  kapsamında
alınan adres ile kimlik bilgilerinden ad, soyad, doğum tarihi
ve T.C. kimlik numarası bilgileri İçişleri Bakanlığı Nüfus ve
Vatandaşlık  İşleri  Genel  Müdürlüğü  kimlik  paylaşım  sistemi
veri tabanı vasıtasıyla doğrulanır.”
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MADDE 2- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE  3-  Bu  Tebliğ  hükümlerini  Hazine  ve  Maliye  Bakanı
yürütür.

 

Ücret, Prim, İkramiye ve Bu
Nitelikteki  Her  Türlü
İstihkakın  Bankalar
Aracılığıyla  Ödenmesine  Dair
Yönetmelikte  Değişiklik
Yapılmasına  İlişkin
Yönetmelik

04 Haziran 2025 Tarihli Resmi Gazete Sayı 32920 Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığından: MADDE 1- 18/11/2008 tarihli

ve 27058 sayılı Resmî Gazete’de…

 

 

Ücret, Prim, İkramiye ve Bu Nitelikteki Her Türlü İstihkakın
Bankalar Aracılığıyla Ödenmesine Dair Yönetmelikte Değişiklik

Yapılmasına İlişkin Yönetmelik

 
Tarih: 4 Haziran 2025
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04 Haziran 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı 32920

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından:

MADDE 1- 18/11/2008 tarihli ve 27058 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Ücret, Prim, İkramiye ve Bu Nitelikteki Her Türlü
İstihkakın  Bankalar  Aracılığıyla  Ödenmesine  Dair
Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan “en
az  beş  gazeteci”  ibaresi  “en  az  üç  gazeteci”  şeklinde
değiştirilmiştir.

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesinin birinci fıkrasında
yer alan “en az beş olması durumunda,” ibaresi “en az üç
olması durumunda,” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin 8 nci maddesinin birinci fıkrasında
yer alan “en az beş gemi adamı” ibaresi “en az üç gemi adamı”
şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE  4-  Aynı  Yönetmeliğin  10  uncu  maddesinin  birinci
fıkrasında yer alan “en az beş olması halinde,” ibaresi “en az
üç olması halinde,” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 5- Bu Yönetmelik yayımı tarihini takip eden ayın başında
yürürlüğe girer.

MADDE 6- Bu Yönetmelik hükümlerini Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı ile Hazine ve Maliye Bakanı birlikte yürütür.

Vergi Takvimi – Haziran 2025

https://alomaliye.com/2008/11/18/ucret-prim-ikramiye-ve-bu-nitelikteki-her-turlu-istihkakin-bankalar/
https://alomaliye.com/2008/11/18/ucret-prim-ikramiye-ve-bu-nitelikteki-her-turlu-istihkakin-bankalar/
https://alomaliye.com/2008/11/18/ucret-prim-ikramiye-ve-bu-nitelikteki-her-turlu-istihkakin-bankalar/
https://www.incimuhasebe.com/2025/06/02/vergi-takvimi-haziran-2025/


Vergi Takvimi – Haziran 2025 İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE DİĞERLERİ 01/04/2025
02/06/2025 2024 Yılına Ait Gelir Vergisi M…

 

 

Vergi Takvimi – Haziran 2025

Tarih: 1 Haziran 2025
Vergi Takvimi – Haziran 2025

İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/04/2025 02/06/2025

2024 Yılına Ait Gelir Vergisi
Mükelleflerinin Vergi Levhasının

Dijital Vergi Dairesinden (İnternet
Vergi Dairesi) Alınması

01/05/2025 02/06/2025
Nisan 2025 Dönemine Ait Haberleşme

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/05/2025 02/06/2025
7440 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi

Gereken 24. Taksit Ödemesi

01/05/2025 02/06/2025
Veraset ve İntikal Vergisinin 1.Taksit

Ödemesi

01/05/2025 02/06/2025
Nisan 2025 Dönemine Ait Dijital Hizmet

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/05/2025 02/06/2025
Denetim Kuruluşları Yetkilendirme

Belgesi Yıllık Harç Ödemesi

01/05/2025 02/06/2025
Elektrik Üretimi Lisans Harçları Yıllık

Harç Ödemesi

01/05/2025 02/06/2025
Nisan 2025 Dönemine Ait Kurumlar
Vergisi Mükellefleri İçin Turizm

Payının Beyanı ve Ödemesi

http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/05/2025 02/06/2025

2024 Yılına Ait Kurumlar Vergisi
Mükelleflerinin (Sermaye Şirketlerinin)

Vergi Levhasının Dijital Vergi
Dairesinden (İnternet Vergi Dairesi)

Alınması

01/05/2025 02/06/2025

Nisan 2025 Dönemine Ait 464 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Bildirimde Bulunma
Zorunluluğu Getirilen Aracı Hizmet

Sağlayıcıları, İnternet Reklamcılığı
Hizmet Aracıları ile Kargo ve Lojistik

İşletmeleri Tarafından Bildirim
Verilmesi

01/05/2025 02/06/2025

Nisan 2025 Dönemine Ait 538 Sıra No.lu
VUKGT kapsamında Taşınmaz

(Satış/Kiralama) ve Motorlu Taşıt
(Satış) İlanlarını Platformları

Üzerinden Yayımlayanlar ile Günübirlik
Konut Kiralama İşini Platformları
Üzerinden Sağlayanlarca Bildirim

Verilmesi

01/05/2025 02/06/2025

Mukimlik ve Durum Tespitine İlişkin
Kılavuz Kapsamında Finansal Hesap
Bilgilerinin Finansal Kuruluşlarca
Elektronik Ortamda Bildirilmesi

01/03/2025 02/06/2025
2025 Yılı Emlak Vergisinin 1. Taksit

Ödemesi

01/03/2025 02/06/2025
2025 Yılı Çevre Temizlik Vergisinin 1.

Taksit Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/04/2025 10/06/2025

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Gelir Vergisi

Mükelleflerinin Mart 2025 Dönemine Ait
Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi

01/02/2025 10/06/2025

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Gelir Vergisi

Mükelleflerinin Ocak 2025 Dönemine Ait
Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi

01/03/2025 10/06/2025

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Gelir
Vergisi Mükelleflerinin Şubat 2025
Dönemine Ait Elektronik Defter

Beratlarının Yüklenmesi

01/03/2025 10/06/2025

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Gelir Vergisi

Mükelleflerinin Şubat 2025 Dönemine Ait
Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi

01/06/2025 10/06/2025
16-31 Mayıs 2025 Dönemine Ait Petrol ve

Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

02/06/2025 10/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Noterlerce

Yapılan Makbuz Karşılığı Ödemelere Ait
Beyannamenin Verilmesi ve Ödemesi

01/06/2025 16/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Özel İletişim

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 16/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Kaynak

Kullanımını Destekleme Fonu Kesintisi
Bildirimi ve Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/04/2025 16/06/2025

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Diğer Mükelleflerin

Mart 2025 Dönemine Ait Elektronik
Defter Beratlarının Yüklenmesi

01/06/2025 16/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Banka ve

Sigorta Muameleleri Vergisinin Beyanı
ve Ödemesi

01/06/2025 16/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Ticaret Sicili
Harçları Bildirimi Verilmesi ve Ödemesi

01/06/2025 16/06/2025

Mayıs 2025 Dönemine Ait Alkollü
İçecekler, Alkolsüz İçecekler, Tütün
Mamulleri ve Makaronlara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 16/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Dayanıklı

Tüketim ve Diğer Mallara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 16/06/2025

Mayıs 2025 Dönemine Ait Motorlu Taşıt
Araçlarına İlişkin Özel Tüketim

Vergisinin (Tescile Tabi Olmayanlar)
Beyanı ve Ödemesi

01/02/2025 16/06/2025

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Diğer Mükelleflerin

Ocak 2025 Dönemine Ait Elektronik
Defter Beratlarının Yüklenmesi

01/03/2025 16/06/2025

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Diğer
Mükelleflerin Şubat 2025 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

01/03/2025 16/06/2025

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Diğer Mükelleflerin

Şubat 2025 Dönemine Ait Elektronik
Defter Beratlarının Yüklenmesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/06/2025 20/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Şans Oyunları

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 20/06/2025

Mayıs 2025 Dönemine Ait 5602 Sayılı
Kanunda Tanımlanan Şans Oyunlarıyla
İlgili Veraset ve İntikal Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 20/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait İlan ve Reklam

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 20/06/2025

Mayıs 2025 Dönemine Ait Müşterek
Bahislere İlişkin Eğlence Vergisinin
Beyanı ve Ödemesi ile Diğer Eğlence

Vergilerine İlişkin Eğlence Vergisinin
Ödemesi

01/06/2025 20/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Elektrik ve
Havagazı Tüketim Vergisinin Beyanı ve

Ödemesi

01/06/2025 20/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Yangın

Sigortası Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 25/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Vergi

Sorumlularının Tevkif Ettikleri Katma
Değer Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

16/06/2025 25/06/2025
1-15 Haziran 2025 Dönemine Ait Petrol
ve Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 26/06/2025

Mayıs 2025 Dönemine Ait GVK 94. Madde
ile KVK 15. ve 30. Maddelerine Göre

Yapılan Tevkifatların Muhtasar ve Prim
Hizmet Beyannamesi ile Beyanı ve

Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/06/2025 26/06/2025

Mayıs 2025 Dönemine Ait İstihkaktan
Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga
Vergisi ile Sürekli Mükellefiyeti
Bulunanlar İçin Makbuz Karşılığı
Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 26/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Konaklama

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 30/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Katma Değer

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 30/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Kurumlar
Vergisi Mükellefleri İçin Turizm

Payının Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 30/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Haberleşme

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 30/06/2025
Mayıs 2025 Dönemine Ait Dijital Hizmet

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/06/2025 30/06/2025

Mayıs 2025 Dönemine Ait 464 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Bildirimde Bulunma
Zorunluluğu Getirilen Aracı Hizmet

Sağlayıcıları, İnternet Reklamcılığı
Hizmet Aracıları ile Kargo ve Lojistik

İşletmeleri Tarafından Bildirim
Verilmesi

01/01/2025 30/06/2025
2024 Dönemi Ülke Bazlı Raporlamaya

İlişkin Bildirim Formu (Ek-5)



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/06/2025 30/06/2025

Mayıs 2025 Dönemine Ait 538 Sıra No.lu
VUKGT kapsamında Taşınmaz

(Satış/Kiralama) ve Motorlu Taşıt
(Satış) İlanlarını Platformları

Üzerinden Yayımlayanlar ile Günübirlik
Konut Kiralama İşini Platformları
Üzerinden Sağlayanlarca Bildirim

Verilmesi

01/01/2025 30/06/2025

FATCA Anlaşmasının Uygulanmasına
İlişkin Kılavuz Kapsamında Bildirimi

Zorunlu ABD Hesaplarına İlişkin
Bilgilerin Finansal Kuruluşlar
Tarafından Elektronik Ortamda

Bildirilmesi

01/06/2025 30/06/2025
7440 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi

Gereken 25. Taksit Ödemesi

01/06/2025 10/09/2025

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Gelir
Vergisi Mükelleflerinin Mayıs 2025
Dönemine Ait Elektronik Defter

Beratlarının Yüklenmesi

01/06/2025 10/09/2025

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Gelir Vergisi

Mükelleflerinin Mayıs 2025 Dönemine Ait
Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi

01/06/2025 15/09/2025

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Diğer
Mükelleflerin Mayıs 2025 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/06/2025 15/09/2025

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Diğer Mükelleflerin

Mayıs 2025 Dönemine Ait Elektronik
Defter Beratlarının Yüklenmesi

Kaynak: GİB

 

Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı
Tarafından  Deprem
Bölgesindeki  Cirosu  2,5
Milyon  Liranın  Altında  Olan
Mükelleflerin  Mücbir  Sebep
Halinin  Uzatılmasına  İlişkin
Duyuru

6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş İlinde meydana gelen
depremler nedeniyle Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş,
Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye… 

 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Tarafından Deprem Bölgesindeki

https://www.incimuhasebe.com/2025/06/02/hazine-ve-maliye-bakanligi-tarafindan-deprem-bolgesindeki-cirosu-25-milyon-liranin-altinda-olan-mukelleflerin-mucbir-sebep-halinin-uzatilmasina-iliskin-duyuru/
https://www.incimuhasebe.com/2025/06/02/hazine-ve-maliye-bakanligi-tarafindan-deprem-bolgesindeki-cirosu-25-milyon-liranin-altinda-olan-mukelleflerin-mucbir-sebep-halinin-uzatilmasina-iliskin-duyuru/
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https://www.incimuhasebe.com/2025/06/02/hazine-ve-maliye-bakanligi-tarafindan-deprem-bolgesindeki-cirosu-25-milyon-liranin-altinda-olan-mukelleflerin-mucbir-sebep-halinin-uzatilmasina-iliskin-duyuru/
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http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


Cirosu 2,5 Milyon Liranın Altında Olan Mükelleflerin Mücbir
Sebep Halinin Uzatılmasına İlişkin Duyuru

 

Tarih: 30 Mayıs 2025
6/2/2023  tarihinde  Kahramanmaraş  İlinde  meydana  gelen
depremler  nedeniyle  Adıyaman,  Hatay,  Kahramanmaraş,  Malatya
illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde
ilan edilen ve 30/11/2024 tarihi itibarıyla sona eren mücbir
sebep hali 10/1/2025 tarihli ve VUK-180/2025-1 sayılı Vergi
Usul  Kanunu  Sirkülerindeki  şartları  taşıyan  mükellefler
bakımından 31/5/2025 Cumartesi günü sonuna kadar uzatılmıştı.

Halen  mücbir  sebep  hali  devam  eden;  Adıyaman,  Hatay,
Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep İlinin İslahiye
ve Nurdağı ilçelerindeki mükellefler için 31/5/2025 Cumartesi
günü sona erecek olan mücbir sebep halinin 30/11/2025 Pazar
günü sonuna uzatılması uygun bulunmuştur.

Buna göre, mücbir sebep süresince;

Gelir  stopaj  vergisi  beyannameleri,  sosyal  güvenlik
mevzuatı gereğince sigortalıların mücbir sebep dönemine
ilişkin  prime  esas  kazanç  ve  hizmet  bilgilerinin
Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile bildirilmesinin
zorunlu  olması  durumunda,  bu  beyannamelerin  vergi
kesintilerine  (gelir  stopaj  vergisi)  ilişkin  kısmı,
damga  vergisi  (beyannameli  damga  vergisi  mükellefi)
beyannameleri ile aylık ve üç aylık olarak verilen diğer
beyanname ve bildirimlerin (Tablo-1),

KDV beyannameleri (üç aylık olarak verilenler dahil) ile
Ba-Bs Bildirimlerinin (Tablo-2),

Yıllık  gelir  ve  kurumlar  vergisi
beyannamelerinin (Tablo-3),

verilme  ve  ödeme  süreleri  aşağıda  yer  alan  Tablolarda
belirtilen  sürelerin  sonuna  kadar,

https://www.alomaliye.com/2025/01/10/vergi-usul-kanunu-sirkuleri-180/
https://www.alomaliye.com/2025/01/10/vergi-usul-kanunu-sirkuleri-180/


Mücbir  sebep  hali  31/5/2025  tarihinden  itibaren
30/11/2025  tarihine  kadar  uzatılan  mükelleflerden
elektronik defter uygulamasına dahil olanlar tarafından
30/11/2025 günü sonuna kadar ve 10/12/2025 ve 15/12/2025
(14/12/2025 tarihinin resmi tatile rastlaması nedeniyle)
günü sonuna kadar, oluşturulması ve imzalanması gereken
e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı
sürelerde Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine
yüklenmesi  gereken  elektronik  defter  ve  berat
dosyalarının yüklenme süresinin 31/12/2025 günü sonuna
kadar,

Yukarıda belirtilen beyannameler ve bildirimler dışında
kalan  beyanname  ve  bildirimlerin  verilmesi  ile  bu
beyannamelere  ve  bildirimlere  istinaden  tahakkuk  eden
vergilerin ödeme süresinin 31/12/2025 tarihine kadar (bu
tarih dahil),

6/2/2023 tarihinden itibaren ilan edilen mücbir sebep
nedeniyle  ödeme  süreleri  uzatılan  motorlu  taşıtlar
vergisi  (MTV)  ile  2025  yılına  ilişkin  MTV  ikinci
taksitinin ödeme süresi 31/12/2025 günü sonuna kadar

uzatılmıştır.

Diğer taraftan;

Mücbir sebep hali uzatılan mükelleflerden, 2023, 2024 ve
2025  yıllarında  verilmesi  gereken  geçici  vergi
beyannameleri  alınmayacaktır.

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa göre verilmesi
gereken  beyannameler  ile  bu  beyannamelere  istinaden
tahakkuk  edecek  özel  tüketim  vergisi  ve  492  sayılı
Harçlar  Kanunu  gereğince  işlem  yapılmadan  ödenmesi
gereken  harçlar  mücbir  sebep  kapsamında
değerlendirilmeyecektir.

Ayrıca  bu  yerlerde  bulunan  vergi  mükelleflerinin  ödeme

https://www.alomaliye.com/2002/06/12/ozel-tuketim-vergisi-kanunu-otv-4760-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/01/02/harclar-kanunu-492-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/01/02/harclar-kanunu-492-sayili-kanun/


süreleri  belirlenen  vergi  borçları,  belirlenen  ödeme
sürelerini takip eden ay sonuna kadar, diğer amme borçları
2/2/2026 Pazartesi günü sonuna kadar, mükelleflerin başvuru
yapmaları  ve  gerekli  şartları  taşımaları  kaydıyla  faiz
alınmaksızın 24 aya kadar taksitlendirilebilecektir.

Diğer  taraftan,  7440  sayılı  Bazı  Alacakların  Yeniden
Yapılandırılması  ile  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına
Dair Kanunun 9 uncu maddesinin ondokuzuncu fıkrası gereğince;
mücbir  sebep  hali  uzayan  mükelleflerden  Adıyaman,  Hatay,
Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve
Nurdağı ilçelerindeki dairelere (alacaklı idarelere)  borçlu
olanların;  7440  sayılı  Kanun  kapsamında
başvurularını 2/3/2026 ( 28/2/2026 tarihinin tatile rastlaması
nedeniyle) tarihine kadar yapmaları ve ilk taksitlerini (peşin
ödeme dahil) 31/3/2026 tarihi sonuna kadar, diğer taksitlerini
de bu taksiti takip eden aylık dönemler halinde ödemeleri
gerekmektedir.

Öte  yandan,  mücbir  sebep  halinin  sona  ermesini  müteakip,
depremden  vergi  ödevlerini  yerine  getiremeyecek  şekilde
etkilendiğini  ve  mücbir  sebep  halinin  devam  ettiğini
belirterek  bağlı  bulundukları  vergi  dairelerine  bireysel
talepte  bulunan  mükelleflerin  durumları  da  Gelir  İdaresi
Başkanlığınca ayrıca değerlendirilecektir.

Ayrıntılı  bilgilere  bağlı  olunan  vergi  dairesinden
ulaşılabilir.

Tablo-1

AYLIK
VERGİLENDİRME
DÖNEMLERİ

3 AYLIK VERGİLENDİRME DÖNEMLERİ BEYANNAMENİN VERİLECEĞİ SON GÜN ÖDEMENİN YAPILACAĞI SON GÜN
TECİL

BAŞVURUSUNUN
SON GÜNÜ

Ocak 2023

Ocak-Şubat-Mart 2023 2 Şubat 2026

2 Mart 2026 31 Mart 2026

Şubat 2023

Mart 2023

Nisan 2023

Nisan-Mayıs-Haziran 2023 2 Şubat 2026Mayıs 2023

Haziran 2023

https://www.alomaliye.com/2023/03/12/7440-sayili-yapilandirma-kanunu/
https://www.alomaliye.com/2023/03/12/7440-sayili-yapilandirma-kanunu/
https://www.alomaliye.com/2023/03/12/7440-sayili-yapilandirma-kanunu/


Temmuz 2023

Temmuz-Ağustos-Eylül 2023 2 Şubat 2026

31 Mart 2026
30 Nisan

2026

Ağustos 2023

Eylül 2023

Ekim 2023

Ekim-Kasım-Aralık 2023 2 Şubat 2026Kasım 2023

Aralık 2023

Ocak 2024

Ocak-Şubat-Mart 2024 2 Şubat 2026

30 Nisan 2026
1 Haziran

2026

Şubat 2024

Mart 2024

Nisan 2024

Nisan-Mayıs-          Haziran 2024 2 Şubat 2026Mayıs 2024

Haziran 2024

Temmuz 2024

Temmuz-Ağustos-Eylül 2024 2 Şubat 2026
1 Haziran 2026

30 Haziran
2026

Ağustos 2024

Eylül 2024

Ekim 2024

Ekim-Kasım-Aralık 2024 2 Şubat 2026Kasım 2024  

Aralık 2024  

Ocak 2025

Ocak-Şubat-Mart 2025 2 Şubat 2026

30 Haziran 2026
31 Temmuz

2026

Şubat 2025

Mart 2025

Nisan 2025
Nisan-Mayıs-Haziran

2025
2 Şubat 2026Mayıs 2025

Haziran 2025

Temmuz 2025

Temmuz-Ağustos-Eylül 2025 2 Şubat 2026
31 Temmuz 2026

31 Ağustos
2026

Ağustos 2025

Eylül 2025

Ekim 2025  2 Şubat 2026

Tablo-2 (KDV Beyannameleri ile Ba-Bs bildirimlerine ilişkin)

AYLIK
VERGİLENDİRME

DÖNEMLERİ

3 AYLIK VERGİLENDİRME
DÖNEMLERİ

BEYANNAMENİN VERİLECEĞİ SON GÜN ÖDEMENİN YAPILACAĞI SON GÜN
TECİL

BAŞVURUSUNUN
SON GÜNÜ

Ocak 2023

Ocak-Şubat-Mart 2023 31 Aralık 2025

31 Aralık 2025 2 Şubat 2026

Şubat 2023

Mart 2023

Nisan 2023

Nisan-Mayıs-Haziran 2023 31 Aralık 2025Mayıs 2023

Haziran 2023

Temmuz 2023

Temmuz-Ağustos-Eylül 2023 31 Aralık 2025

2 Şubat 2026 2 Mart 2026

Ağustos 2023

Eylül 2023

Ekim 2023

Ekim-Kasım-Aralık 2023 31 Aralık 2025Kasım 2023

Aralık 2023

Ocak 2024

Ocak-Şubat-Mart 2024 31 Aralık 2025

2 Mart 2026 31 Mart 2026

Şubat 2024

Mart 2024

Nisan 2024

Nisan-Mayıs-Haziran 2024 31 Aralık 2025Mayıs 2024

Haziran 2024



Temmuz 2024

Temmuz-Ağustos-Eylül 2024 31 Aralık 2025

31 Mart 2026
30 Nisan

2026

Ağustos 2024

Eylül 2024

Ekim 2024

Ekim-Kasım-Aralık 2024 31 Aralık 2025Kasım 2024

Aralık 2024

Ocak 2025

Ocak-Şubat-Mart 2025 31 Aralık 2025

30 Nisan 2026
1 Haziran

2026

Şubat 2025

Mart 2025

Nisan 2025
Nisan-Mayıs-Haziran

2025
31 Aralık 2025Mayıs 2025

Haziran 2025

Temmuz 2025

Temmuz-Ağustos-Eylül 2025 31 Aralık 2025
1 Haziran 2026

30 Haziran
2026

Ağustos 2025

Eylül 2025

Ekim 2025  31 Aralık 2025

Tablo-3  (Yıllık  Gelir  ve  Kurumlar  Vergisi  Beyannamelerine
ilişkin)

YILLIK VERGİLENDİRME
DÖNEMLERİ

BEYANNAMENİN
VERİLECEĞİ
SON GÜN

ÖDEMENİN
YAPILACAĞI
SON GÜN

TECİL
BAŞVURUSUNUN
SON GÜNÜ

2022 Yılı Gelir Vergisi 2 Şubat 2026
2 Mart 2026 31 Mart 2026

2022 Yılı Kurumlar Vergisi 2 Şubat 2026

2023 Yılı Gelir Vergisi 2 Şubat 2026
31 Mart 2026

30 Nisan
20262023 Yılı Kurumlar Vergisi 2 Şubat 2026

2024 Yılı Gelir Vergisi 2 Şubat 2026 30 Nisan
2026

1 Haziran
20262024 Yılı Kurumlar Vergisi 2 Şubat 2026

Kaynak: GİB

SGK  Genel  Yazı  –  Araç
Kiralama İşleri

https://www.incimuhasebe.com/2025/05/27/sgk-genel-yazi-arac-kiralama-isleri/
https://www.incimuhasebe.com/2025/05/27/sgk-genel-yazi-arac-kiralama-isleri/


SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI Sigorta Primleri
Genel Müdürlüğü Sayı: E-71582837-206.05.99-117158028
Tarih: 14.05.2025 Konu: Araç Kiralama İşleri G…

 

 

SGK Genel Yazı – Araç Kiralama İşleri

Tarih: 26 Mayıs 2025
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü

Sayı: E-71582837-206.05.99-117158028

Tarih: 14.05.2025

Konu: Araç Kiralama İşleri

GENEL YAZI

ÖZET:
– İhale konusunun sürücüsüz binek/hafif ticari araç kiralama
işi  olması  halinde;  ihale  makamınca  sigortalı
çalıştırılmadığının  belirtilmesi  kaydıyla  yeterli  işçilik
bildirilmiş olup olmadığının tespiti amacıyla ön değerlendirme
işlemi yapılmayacaktır. Ancak aksine bir tespit bulunmadığı
sürece hizmet iptali de yapılmayacaktır.

– İhale konusunun bir kısmı sürücülü ve bir kısmı da sürücüsüz
araç  kiralama  işi  olması,  işe  ait  sözleşme  veya  teknik
şartnamede  sürücülü  olarak  kiralanan  araç  ya  da  personel
sayısının  belirtilmesi  halinde;  2011/13  sayılı  Genelge’nin
“3.2”  numaralı  bölümünde  belirtilen  hususlar  çerçevesinde
kişi/gün  sayısı  üzerinden  asgari  işçilik  araştırma  işlemi
yapılacaktır. İşe ait sözleşme veya teknik şartnamede sürücülü
olarak kiralanan araç ya da personel sayısı belirtilmemiş ise,

http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/06/sgk.jpg


Sosyal  Güvenlik  Kurumu  Asgari  İşçilik  Tespit  Komisyonunca
Belirlenen Çeşitli İşkollarına Ait Asgari İşçilik Oranlarını
Gösterir Tebliğ’de yer alan asgari işçilik oranı ve sürücülü
olarak kiralanan araçlar için ödenen hak ediş tutarı dikkate
alınarak asgari işçilik araştırma işlemi yapılacaktır.

–  İhale  konusunun  bir  kısmı  sürücüsüz  araç  bir  kısmı  da
sürücüsüz iş makinesi kiralama işi olması ve iş makinelerinin
günlük rutin bakım, periyodik bakım, tamir ve onarım, yağ
değişimi,  yedek  parça  temini  gibi  işçilik  gerektiren
yükümlülüklerin  yükleniciye  ait  olduğunun  belirtildiği
durumda,  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  Asgari  İşçilik  Tespit
Komisyonunca Belirlenen Çeşitli İşkollarına Ait Asgari İşçilik
Oranlarını Gösterir Tebliğ’de yer alan asgari işçilik oranı ve
sürücüsüz iş makinesi kiralama işi için ödenen hakkediş tutarı
dikkate alınarak asgari işçilik araştırma işlemi yapılacaktır.
(TÜRMOB)

Bilindiği  üzere,  5510  sayılı  Kanun‘un  85’inci  maddesinin
birinci fıkrasında, “ İşverenin, işin emsaline, niteliğine,
kapsam ve kapasitesine göre işin yürütümü açısından gerekli
olan sigortalı sayısının, çalışma süresinin veya prime esas
kazanç  tutarının  altında  bildirimde  bulunduğunun  tespiti
halinde, işin yürütümü açısından gerekli olan asgarî işçilik
tutarı; yapılan işin niteliği, kullanılan teknoloji, işyerinin
büyüklüğü, benzer işletmelerde çalıştırılan sigortalı sayısı,
ilgili meslek veya kamu kuruluşlarının görüşü gibi unsurlar
dikkate alınarak tespit edilir. Söz konusu tespitler, Kurumun
denetim  ve  kontrolle  görevlendirilmiş  memurları  tarafından
yapılır.“,
Aynı  maddenin  ikinci  fıkrasında,  “Kamu  idareleri,  döner
sermayeli kuruluşlar kanunla kurulan kurum ve kuruluşlar ile
bankalar tarafından ihale mevzuatına göre yaptırılan işlerden
ve özel nitelikteki inşaat işlerinden dolayı bu işleri yapan
işveren tarafından yeterli işçilik bildirilmiş olup olmadığı
Kurumca araştırılır.”,

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 4’üncü maddesinde, “Hizmet:
(Değişik:  30/7/2003-4964/3  md.)  Bakım  ve  onarım,  taşıma,
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haberleşme, sigorta, araştırma ve geliştirme, muhasebe, piyasa
araştırması ve anket, danışmanlık, tanıtım, basım ve yayım,
temizlik, yemek hazırlama ve dağıtım, toplantı, organizasyon,
sergileme, koruma ve güvenlik, meslekî eğitim, fotoğraf, film,
fikrî  ve  güzel  sanat,  bilgisayar  sistemlerine  yönelik
hizmetler ile yazılım hizmetlerini, taşınır ve taşınmaz mal ve
hakların kiralanmasını ve benzeri diğer hizmetleri, ( ) ifade
eder.”

Hükümleri yer almaktadır.

2011/13 sayılı ” İlişiksizlik belgesi” konulu Genelge’nin 3.1
numaralı bölümünde, “5510 sayılı Kanunun 85 inci maddesinin
ikinci fıkrasında, belirtilen kurum ve kuruluşlar tarafından
ihale mevzuatına göre yaptırılan her türlü işlerde ünitece
yapılacak  araştırma;  işin  kesin  kabulünün  ya  da  geçici
kabulünün  noksansız  olarak  yapıldığı  tarihten  sonra  ve
işverene ödenmesi gereken Katma Değer Vergisi hariç, malzeme
fiyat  farkı  ve  akreditif  bedeli  dâhil  toplam  istihkak
tutarına, işin asgari işçilik oranının %25 eksiği uygulanmak
suretiyle yapılır.”

Aynı Genelge’nin 3.2 numaralı bölümünde, “İşin sözleşmesinde
çalıştırılacak  sigortalı  sayısı  belli  ise,  öncelikle  bu
sigortalıların  kişi/gün  sayısı  üzerinden  Kuruma  bildirilmiş
olup  olmadığı  araştırılır.  Bu  araştırma  sonucunda  Kuruma
bildirilmeyen  sigortalılar  ile  ilgili  belgelerin  verilmesi,
yapılacak bir ay süreli bir tebligat ile işverenden istenir.
Belgelerin  verilmemesi  veya  eksik  verilmesi  hâlinde  bu
belgeler ünitece re’sen düzenlenir. Sözleşmesinde kişi sayısı
belirtilmiş olan ihale konusu işlerde, kişi sayısı üzerinden
değerlendirme  yapılması  gerektiğinden  ve  kişi  sayısı  eksik
bildirilmiş ise eksik bildirilen kişi sayısı üzerinden aylık
prim  ve  hizmet  belgelerinin  düzenlenmesi  mümkün  olduğundan
ayrıca  istihkak  tutarına  işçilik  oranının  %  25  eksiği
uygulanmak  suretiyle  araştırma  işlemi  yapılmasına  mahal
bulunmamaktadır.  İşin  sözleşmesi  ile  Kuruma  yapılan
bildirimler  arasında  bir  eksikliğin  bulunması  hâlinde  söz
konusu eksikliğin ihale makamınca doğrulanması durumunda bazı
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aylardaki kişi/gün sayısı eksikliği üzerinde durulmaz.”

Şeklinde düzenleme yer almaktadır.

Sürücülü, sürücüsüz, bir kısmı sürücülü araç kiralama işleri
ile  ilgili  olarak  ünitelerden  Genel  Müdürlüğümüze  intikal
ettirilen  yazılarda,  söz  konusu  işlerde  asgari  işçilik
araştırma  işlemi  yapılıp  yapılmayacağı  hususunda  tereddüt
yaşandığı  görüldüğünden  aşağıdaki  açıklamalara  göre  işlem
yapılması gerekmektedir.

– İhale konusunun sürücüsüz binek/hafif ticari araç kiralama
işi  olması  halinde;  ihale  makamınca  sigortalı
çalıştırılmadığının  belirtilmesi  kaydıyla  yeterli  işçilik
bildirilmiş olup olmadığının tespiti amacıyla ön değerlendirme
işlemi yapılmayacaktır. Ancak aksine bir tespit bulunmadığı
sürece hizmet iptali de yapılmayacaktır.

– İhale konusunun bir kısmı sürücülü ve bir kısmı da sürücüsüz
araç  kiralama  işi  olması,  işe  ait  sözleşme  veya  teknik
şartnamede  sürücülü  olarak  kiralanan  araç  ya  da  personel
sayısının  belirtilmesi  halinde;  2011/13  sayılı  Genelge’nin
“3.2”  numaralı  bölümünde  belirtilen  hususlar  çerçevesinde
kişi/gün  sayısı  üzerinden  asgari  işçilik  araştırma  işlemi
yapılacaktır. İşe ait sözleşme veya teknik şartnamede sürücülü
olarak kiralanan araç ya da personel sayısı belirtilmemiş ise,
Sosyal  Güvenlik  Kurumu  Asgari  İşçilik  Tespit  Komisyonunca
Belirlenen Çeşitli İşkollarına Ait Asgari İşçilik Oranlarını
Gösterir Tebliğ’de yer alan asgari işçilik oranı ve sürücülü
olarak kiralanan araçlar için ödenen hakediş tutarı dikkate
alınarak asgari işçilik araştırma işlemi yapılacaktır.

–  İhale  konusunun  bir  kısmı  sürücüsüz  araç  bir  kısmı  da
sürücüsüz iş makinesi kiralama işi olması ve iş makinelerinin
günlük rutin bakım, periyodik bakım, tamir ve onarım, yağ
değişimi,  yedek  parça  temini  gibi  işçilik  gerektiren
yükümlülüklerin  yükleniciye  ait  olduğunun  belirtildiği
durumda,  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  Asgari  İşçilik  Tespit
Komisyonunca Belirlenen Çeşitli İşkollarına Ait Asgari İşçilik
Oranlarını Gösterir Tebliğ’de yer alan asgari işçilik oranı ve



sürücüsüz iş makinesi kiralama işi için ödenen hakkediş tutarı
dikkate alınarak asgari işçilik araştırma işlemi yapılacaktır.

– 5510 sayılı Kanun’un 85’inci maddesinin ikinci fıkrasında
sayılan idarelerin, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734
sayılı  Kamu  İhale  Kanunu  ile  sınırlı  kalmaksızın  kendi
mevzuatlarına göre yaptıkları araç kiralama işleri de asgari
işçilik uygulaması kapsamındadır.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Mürsel BAKİ

Sigorta Primleri Genel Müdür V.
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Mali

Müşavirler Odaları Birliğinden:

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK SINAVLARINA İLİŞKİN DUYURU

5786 sayılı Yasa ile değişik 3568 sayılı Yasa ve 19 Ağustos
2014  tarih  ve  29093  sayılı  Resmî  Gazete’de  yayımlanarak
yürürlüğe giren “Yeminli Mali Müşavirlik ve Serbest Muhasebeci
Mali  Müşavirlik  Sınav  Yönetmeliğinde  Değişiklik  Yapılmasına
Dair  Yönetmelik”  ile  değişen  16  Ocak  2005  tarih  ve  25702
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmış “Yeminli Mali Müşavirlik ve
Serbest  Muhasebeci  Mali  Müşavirlik  Sınav  Yönetmeliği”
hükümlerine göre, düzenlenen Yeminli Mali Müşavirlik Sınavları
aşağıda belirtilen tarihlerde Ankara’da yapılacaktır.

2025/2. Dönem YMM Sınav Tarihleri 6-15 Eylül 2025

İlk Kez Katılacaklar İçin Başvuru Tarihleri 3 Haziran-4 Temmuz
2025

Tekrar Katılacaklar İçin Başvuru Tarihleri  11-25 Ağustos 2025

İlk kez sınavlara katılmak üzere sınav başvurusunda bulunacak
adayların, 4 Temmuz 2025 tarihi itibariyle sınava katılım için
gerekli olan hizmet sürelerini fiilen tamamlamış ve “İlk Kez
Katılacaklar  İçin  Başvuru  Tarihleri”  içerisinde  başvurmuş
olmaları gereklidir.

Sınava katılacak adayların, TESMER Otomasyon Sistemi (TEOS)
üzerinden  https://login.  tesmer.org.tr  adresine  girerek  ön
başvuru yapmaları gerekmektedir.

–  İlk  kez  sınava  katılacak  adayların,  başvuru  süresi
içerisinde  TESMER  Otomasyon  Sistemi  (TEOS)  üzerinden  ön
başvuru yaptıktan sonra, sınav başvuru belgelerini elden veya
posta yolu ile Başkanlığımıza göndermeleri gerekmektedir. İlk
kez  başvuru  yapacak  adaylardan  isteyenler,  sınav  başvuru
belgelerini  mobil  cihazlar  ile  dijital  kimlik  doğrulaması
yaparak  “Dijital  Adım  Mobil  Uygulaması”  üzerinden  de
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Başkanlığımıza gönderebilirler. Dijital ortamda evrak gönderen
adaylardan ayrıca, fiziki evrak göndermeleri istenmeyecektir.

• Sınava ilk kez katılmak üzere başvuru yapmış olanlardan
başvurularının  sonraki  sınav  dönemine  ertelenmesini  talep
edenlerin  taleplerini,  sınav  takviminde  belirtilen  dosya
başvuru  dönemi  içerisinde  yazılı  olarak  iletmeleri
gerekmektedir.

– Sınav süresi devam eden adaylardan tekrar sınava katılmak
isteyenlerin  ise  süresi  içerisinde  TEOS  üzerinden  başvuru
yapmaları yeterlidir.

Sınava  girecek  adayların,  yukarıda  belirtilen  tarihler
arasında  başvuru  yapmaları  ve  sınav  başvuru  belgelerini
Başkanlığımıza göndermeleri gerekmektedir. Süresi içerisinde
yapılmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

SINAVLARA İLİŞKİN ESASLAR

Yeminli Mali Müşavirlik Sınavına girebilmek için:

Sınavlara girecek adaylarda; Kanunun 4’üncü maddesindeki genel
ve 9 uncu maddedeki özel şartları taşımaları yanında 45’ inci
madde ve 48’ inci maddenin ikinci fıkrasının (c), (d), (e)
bentleri  ile  49’  uncu  maddesinde  belirtilen  durumların
bulunmaması gerekir.

Yeminli Mali Müşavirlik Sınavı;

– İleri Düzeyde Finansal Muhasebe,

– Finansal Yönetim,

– Yönetim Muhasebesi,

– Denetim, Raporlama ve Meslek Hukuku,

– Revizyon,

– Vergi Tekniği,



– Gelir Üzerinden Alınan Vergiler,

– Harcama ve Servet Üzerinden Alınan Vergiler,

– Dış Ticaret ve Kambiyo Mevzuatı,

– Sermaye Piyasası Mevzuatı, konularından yapılır.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Sınava katılabilmek için gerekli koşulları taşıyan adayların;

1) Sınav Başvuru Dosyası (SMMM- YMM Odalarından alınabilir.)

2) Mezun Belgesi (e-Devlet kapısı üzerinden alınabilir.)

Mezun belgesi e-Devlet kapısında bulunmayan adaylar aşağıdaki
belgelerden herhangi birisini sunabilirler:

– Noter onaylı diploma veya noter onaylı geçici mezuniyet
belgesi (Arka sayfasında kimlik bilgileri bulunması halinde
arka sayfa da onaylatılacaktır.)

– Yabancı Yüksek Öğretim Kurumlarından alınmış diplomalar için
Yüksek Öğretim Kurumu’ndan alınacak denklik belgesi,

3)  Resmi  kuruma  verilmek  üzere  e-Devlet  kapısı  üzerinden
alınmış  Adli  Sicil  Belgesi  (Adli  sicil  kaydı  olanlardan
mahkeme kararı fotokopisi),

4) 1 Adet Biyometrik fotoğraf (50mmx60mm)

5) Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Ruhsat Fotokopisi

6)  Bağımlı  çalışanlardan  Oda  Kayıt  Belgesi,  serbest
çalışanlardan Faaliyet Belgesi, (Kayıtlı olduğu SMMM Odasından
alınabilir.)

7) Taahhütname,

8)  Özel  sektörde  bağımlı  olarak  çalışanlardan  “Oda  Giriş
Ücreti ve Maktu Aidatın Tam Ödendiğine Dair Belge” (Kayıtlı



olunan SMMM Odasından alınabilir.)

9)  Kanunda  belirtilen  10  yıllık  çalışma  süresini  gösterir
aşağıdaki belgeler:

a–1 ) Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik faaliyetini serbest
olarak  sürdürenlerden,  mükellefiyeti  süresince  bağlı  olduğu
vergi dairelerinin tümünden alınacak; mükellefiyetin konusunu,
başlangıç ve bitiş tarihlerini gösteren (Devam edenler için
devam  ettiğine  dair)  belge  ile  affa  uğramış  olsalar  dahi
kaçakçılık  suçlarından  dolayı  hüküm  giymiş  olunmadığını
gösterir belge,

a–2 ) Mesleki faaliyetini Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik
ortaklığı  (A.Ş,  Ltd.)  biçiminde  sürdürenlerden;  yukarıdaki
(a–1) maddedeki belgeye ek olarak şirket ortağı, şirket müdürü
ya da yönetim kurulu üyesi olduğunu gösterir ticaret sicil
gazetesi ve şirket genel imza sirküleri örneği,

b–1 ) Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik faaliyetini, Serbest
Muhasebeci  Mali  Müşavirlik  veya  Yeminli  Mali  Müşavirlik
bürolarında  bağımlı  çalışarak  sürdürenlerden;  işe  giriş
bildirgesi  ve  sigortalı  hizmet  dökümü  (SGK  onaylı  veya
barkodlu), büro sahibinin ruhsat fotokopisi,

b–2 ) Mesleki faaliyetini Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik
veya Yeminli Mali Müşavirlik ortaklığı (AŞ, Ltd.) biçimindeki
iş  yerlerinde  bağımlı  çalışarak  sürdürenlerden,  şirketin
ticaret sicil gazetesi (çalışma süresini kapsayan), işe giriş
bildirgesi  ve  sigortalı  hizmet  dökümü  (SGK  onaylı  veya
karekodlu),

b–3 ) Ticari işletmelerde bağımlı çalışanlardan; işe giriş
bildirgesi,  sigortalı  hizmet  dökümü  (SGK  onaylı  veya
karekodlu), çalışma süresini kapsayan şirketin ticaret sicil
gazetesi (A.Ş’lerde genel kurul gazeteleri) ve görev tanım
yazısı (İlgili firmadan alınabilir.)

c) Kanunun 9.maddesinde belirtilen vergi inceleme yetkisine
haiz olarak çalışanlardan kurumlarından alınan hizmet belgesi



(SMMM belgesi olmayanlardan yukarıda yer alan 5,6 ve 8’inci
maddelerdeki belgeler aranmaz.)

d) Kanunda belirtilen bilim dallarında öğretim üyeliği veya
görevliliği  yapmış  olanlardan  kurumlarından  alınan  hizmet
belgesi (SMMM belgesi olmayanlardan yukarıda yer alan 5,6 ve
8’inci maddelerdeki belgeler aranmaz.)

e) TÜRMOB tarafından gerekli görülen diğer belgeler,

Sınava  girecek  adayların,  sınav  giderleri  karşılığı  olarak
başvurdukları her sınav için ders başına 1.100,00 ₺ ödemeleri,
ilk  defa  sınava  katılacakların  ise  11.000,00  ₺  ödemeleri
gerekir.  Sınav  bedelleri,  TÜRMOB  Temel  Eğitim  ve  Staj
Merkezi’nin  (TESMER)  aşağıda  yer  alan  banka  hesaplarından
birisine ödenebileceği gibi kredi kartı ile sınav başvurusu
sırasında TEOS üzerinden de ödenebilir.

Banka bilgileri;

– İş Bankası Ankara-Dikmen Şubesi 487 269

– Halk Bankası Ankara / Yenişehir Şubesi 16000 140

DAHA ÖNCE SINAVA KATILAN ADAYLARDA ARANACAK BELGELER

16  Ocak  2005  tarih  ve  25702  sayılı  Resmî  Gazete’de
yayımlanarak  yürürlüğe  giren  Sınav  Yönetmeliği’nin  “Tekrar
Sınava  Girebilme”  başlıklı  21.maddesinin  (Değişik  Madde
19.08.2014 / 29093 Resmi Gazete) 1.fıkrasına göre, Yeminli
Mali  Müşavirlik  sınavında  başarılı  olamayanlar,  ilk  sınav
tarihinden itibaren 2 yıl içerisinde yılda 3 kez açılacak tüm
sınavlara  girebilirler.  Sınav  süresi  hiçbir  nedenle
uzatılamaz.

Daha  önce  sınava  katılan  adaylardan  sınav  süresi  devam
edenlerin,  tekrar  sınava  girebilmek  için  sınav  giderleri
karşılığı  olarak  öngörülen  bedeli  ödedikten  sonra  TEOS
üzerinden sınav başvurularını yapmaları gerekir.



BELGELERİN GÖNDERİLMESİ VE KABUL EDİLMESİ

1)  Yasada  öngörülen  genel  ve  özel  şartları  taşıyanlardan
Yeminli  Mali  Müşavirlik  Sınavına  katılmak  isteyenlerin
yukarıda belirtilen belgeleri son başvuru tarihi mesai saati
bitimine kadar “Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve
Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB)-Temel Eğitim
ve Staj Merkezi (TESMER) İncek Kızılcaşar Mah. 2669. Sok. No:
19 Gölbaşı-Ankara” adresine elden veya posta ile göndermeleri
gerekmektedir (Postada meydana gelebilecek gecikmeler dikkate
alınmayacaktır).  İlk  kez  sınava  başvuracak  adaylardan
isteyenler,  başvuru  belgelerini  “Dijital  Adım  Mobil
Uygulaması”  üzerinden  gönderebilirler.  Sınav  başvuru
belgelerini dijital ortamda gönderen adaylardan ayrıca, fiziki
ortamda evrak teslim etmeleri istenmeyecektir.

2) Gerçeğe aykırı beyanda bulundukları anlaşılanların, sınavı
kazanmış  dahi  olsalar,  İzin  Belgeleri  (Ruhsatları)  iptal
edilecektir.

3) Başvuru formundaki soruların bir veya birkaçını yanıtsız
bırakanlar ile belgeleri eksik olanların başvuruları dikkate
alınmayacaktır.

4)  Sınavın  yapılacağı  yerler  ve  sınav  programı  Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirler Odalarının ve TÜRMOB – TESMER’in
internet sitelerinde duyurulacaktır.

5)  Sınav  Giriş  belgeleri,  http://belge.tesmer.org.tr
adresinden  yazıcı  çıktısı  olarak  alınabilecektir.

6) Sınav sırasında, Sınav Giriş Belgesi ve geçerli kimlik
belgesi (T.C Nüfus Cüzdanı, T.C Kimlik Kartı, Geçici Kimlik
Belgesi, Süresi geçerli pasaport) yanında bulunmayanlar sınava
alınmayacaktır.

7)  Sınav  katılımcı  listelerinde  yer  almayanlar  sınava
alınmayacaktır.



8)  Sınav  giderleri  karşılığı  olarak  öngörülen  bedeli
ödemeyenler ile başvurusu olmayanlar sınava alınmayacaktır.

9) Sınav Başvuru belgeleri geri verilmeyecektir.

10) Sınava başvurup, katılmayanların sınav bedeli iade veya
mahsup edilmeyecektir.

İlan Olunur.

Engelliler İçin Vergi Rehberi
2025 Güncellendi

Engelliler  İçin  Vergi  Rehberi  2025  Güncellendi
Engelli vatandaşların içinde bulunduğu zor koşulların
giderilmesine katkıda bulunmak, sosyal ve ekonomi…

 

 

Engelliler İçin Vergi Rehberi 2025 Güncellendi

Tarih: 14 Mayıs 2025

Engelliler İçin Vergi Rehberi 2025 Güncellendi
Engelli  vatandaşların  içinde  bulunduğu  zor  koşulların
giderilmesine  katkıda  bulunmak,  sosyal  ve  ekonomik  hayata
katılımlarını  kolaylaştırmak  ve  engelliler  ile  engelli
olmayanlar arasındaki rekabet eşitsizliğini gidermek amacıyla
vergi  ve  gümrük  mevzuatında  çeşitli  indirim  ve  teşvikler
yapılmıştır.

https://www.incimuhasebe.com/2025/05/27/engelliler-icin-vergi-rehberi-2025-guncellendi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/05/27/engelliler-icin-vergi-rehberi-2025-guncellendi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


Bu  kapsamda  hazırlanan  “Engelliler  İçin  Vergi
Rehberi”  güncellenerek  kullanıma  sunulmuştur.

Söz konusu Rehberde;

— Engellilik indirimi uygulaması,

— Engellilik indiriminden kimlerin yararlanabileceği,

— Engellilik indirimi tutarları,

—  Engellilik  indiriminden  yararlanmak  için  yapılması
gerekenler,

— Yurt içinden alınan taşıtlarda sağlanan özel tüketim vergisi
avantajı,

— Katma değer vergisinde sağlanan vergi avantajları,

— Motorlu taşıtlar vergisi ve emlak vergisinde sağlanan vergi
avantajları,

— Gümrük vergisinde sağlanan vergi avantajları,

gibi konularda açıklayıcı bilgiler yer almaktadır.

Rehbere ulaşmak için tıklayınız
Kaynak: GİB

Vergi  İncelemelerinde
Uyulacak  Usul  ve  Esaslar

https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/yayinlar/2025engellilervergirehberi/2025engellilervergirehberi.pdf
https://www.incimuhasebe.com/2025/05/14/vergi-incelemelerinde-uyulacak-usul-ve-esaslar-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/
https://www.incimuhasebe.com/2025/05/14/vergi-incelemelerinde-uyulacak-usul-ve-esaslar-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/


Hakkında  Yönetmelikte
Değişiklik  Yapılmasına  Dair
Yönetmelik

13 Mayıs 2025 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32899 Hazine
ve Maliye Bakanlığından: MADDE 1- 31/10/2011 tarihli
ve 28101 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan… 

 

 

Vergi İncelemelerinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

Tarih: 13 Mayıs 2025
13 Mayıs 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32899

Hazine ve Maliye Bakanlığından:

MADDE 1- 31/10/2011 tarihli ve 28101 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Vergi  İncelemelerinde  Uyulacak  Usul  ve  Esaslar
Hakkında  Yönetmeliğin  3  üncü  maddesinin  birinci  fıkrasına
aşağıdaki bentler eklenmiştir.

“i) Elektronik sistem araçları: Defter ve belgelerin ibraz
edilmesi,  tutanakların  düzenlenmesi,  görüntülü  ve  sesli
görüşme  sağlanması  gibi  vergi  incelemelerine  ilişkin
işlemlerin  elektronik  ortamda  yürütülmesini  sağlamak  üzere
Bakanlık tarafından oluşturulan her türlü elektronik sistemi,

j) Güvenli elektronik imza: 15/1/2004 tarihli ve 5070 sayılı
Elektronik İmza Kanununun 4 üncü maddesinde niteliklerine yer
verilen elektronik imzayı,”

https://www.incimuhasebe.com/2025/05/14/vergi-incelemelerinde-uyulacak-usul-ve-esaslar-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/
https://www.incimuhasebe.com/2025/05/14/vergi-incelemelerinde-uyulacak-usul-ve-esaslar-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/
https://www.incimuhasebe.com/2025/05/14/vergi-incelemelerinde-uyulacak-usul-ve-esaslar-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg
https://www.alomaliye.com/2011/10/31/vergi-incelemelerinde-uyulacak-usul-ve-esaslar-hakkinda-yonetmelik/
https://www.alomaliye.com/2011/10/31/vergi-incelemelerinde-uyulacak-usul-ve-esaslar-hakkinda-yonetmelik/
https://www.alomaliye.com/2004/01/23/elektronik-imza-kanunu-5070-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2004/01/23/elektronik-imza-kanunu-5070-sayili-kanun/


MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 4 üncü maddesine aşağıdaki fıkra
eklenmiştir.

“(3) Vergi inceleme sürecinde, Bakanlık tarafından oluşturulan
elektronik sistem araçları kullanılabilir.”

MADDE  3-  Aynı  Yönetmeliğin  12  nci  maddesinin  dördüncü
fıkrasına  aşağıdaki  cümle  eklenmiştir.

“Defter ve belgelerin elektronik ortamda ibrazı üzerine sistem
tarafından ibraz durumunu gösteren bir belge üretilir ve söz
konusu belgeyi mükellef veya mükellef tarafından defter ve
belgelerin ibrazı için vekâlet verilenler güvenli elektronik
imza ile imzalar.”

MADDE 4- Aynı Yönetmeliğin 16 ncı maddesine ikinci fıkrasından
sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiş ve diğer fıkralar
buna  göre  teselsül  ettirilmiş,  mevcut  üçüncü  fıkrasına
aşağıdaki cümle eklenmiştir.

“(3)  İnceleme  tutanakları,  Bakanlık  tarafından  oluşturulan
sistem  aracılığıyla  elektronik  ortamda  düzenlenebilir.
İnceleme tutanaklarının Bakanlık tarafından oluşturulan sistem
aracılığıyla  elektronik  ortamda  düzenlendiği  durumlarda,
mükellef  veya  mükellef  tarafından  inceleme  tutanaklarını
imzalamak  üzere  vekâlet  verilenler,  söz  konusu  tutanakları
güvenli elektronik imza ile imzalar.”

“Bu fıkranın uygulanmasında üçüncü fıkra hükmü saklıdır.”

MADDE  5-  Aynı  Yönetmeliğin  17  nci  maddesinin  birinci
fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“a) Tutanağın düzenlenme yeri ve tarihi (Bakanlık tarafından
oluşturulan sistem aracılığıyla elektronik ortamda düzenlenen
tutanaklarda,  tutanağın  düzenlenme  yeri  elektronik  ortam
olarak kabul edilir.),”

MADDE 6- Aynı Yönetmeliğin 22 nci maddesinin ikinci fıkrası
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.



“(2) 16 ncı maddenin altı, yedi ve sekizinci fıkrası hükümleri
saklıdır.”

MADDE 7- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 8- Bu Yönetmelik hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

2030  Sanayi  ve  Teknoloji
Stratejisi ile İlgili 2025/6
Sayılı  Cumhurbaşkanlığı
Genelgesi

10  Mayıs  2025  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  32896
Cumhurbaşkanlığından: Konu: 2030 Sanayi ve Teknoloji
Stratejisi GENELGE 2025/6 Dünya ekonomileri, serbe…

 

 

2030 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi ile İlgili 2025/6 Sayılı
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi

Tarih: 10 Mayıs 2025
10 Mayıs 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32896

Cumhurbaşkanlığından:

Konu: 2030 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi

https://www.incimuhasebe.com/2025/05/14/2030-sanayi-ve-teknoloji-stratejisi-ile-ilgili-2025-6-sayili-cumhurbaskanligi-genelgesi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/05/14/2030-sanayi-ve-teknoloji-stratejisi-ile-ilgili-2025-6-sayili-cumhurbaskanligi-genelgesi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/05/14/2030-sanayi-ve-teknoloji-stratejisi-ile-ilgili-2025-6-sayili-cumhurbaskanligi-genelgesi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/05/14/2030-sanayi-ve-teknoloji-stratejisi-ile-ilgili-2025-6-sayili-cumhurbaskanligi-genelgesi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2018/08/cumhurbaskanligi-cb.png


GENELGE

2025/6

Dünya ekonomileri, serbest ticaret düzeninin yerini korumacı
politikalara ve stratejik bağımsızlık arayışlarına bıraktığı
bir  dönüşüm  sürecinden  geçmektedir.  Küresel  sistemde  güç
dengeleri yeniden şekillenirken, ülkeler sanayi ve teknoloji
altyapılarını güçlendirerek dışa bağımlılığı azaltıcı kalkınma
modellerine odaklanmaktadır.

Küresel  sistemde  yaşanan  değişim  ve  dönüşümler  dikkate
alınarak hazırlanmış olan 2030 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi;
sanayi üretiminde ve teknolojide bağımsızlığı temin etmeyi ve
Türkiye’yi  yüksek  teknolojili  ürün  üretimi  ve  ihracatında
lider  ülkelerden  biri  konumuna  taşımayı  hedeflemektedir.
Ülkemizin  yerli  ve  millî  üretim  kapasitesini  geliştirmeyi,
stratejik sektörlerde bağımsızlığını temin etmeyi ve kritik
teknolojilerde  liderlik  konumuna  ulaşmasını  sağlamayı
hedefleyen Millî Teknoloji Hamlesi vizyonunu esas alan 2030
Sanayi  ve  Teknoloji  Stratejisi,  Türkiye’nin  sanayi  ve
teknoloji  ekosistemini  daha  yüksek  katma  değer  üreten,
inovasyon odaklı, dijital ve yeşil dönüşümünü tamamlamış bir
yapı haline getirmeye odaklanmaktadır.

On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028), Cumhurbaşkanlığı Yıllık
Programı  ile  diğer  politika  belgelerindeki  hedef  ve
politikalar  çerçevesinde,  küresel  eğilimler  ve  ülkemizin
mevcut yetkinlikleri göz önünde bulundurularak hazırlanan 2030
Sanayi  ve  Teknoloji  Stratejisi;  Yüksek  Teknoloji,  Dijital
Ekonomi, Yeşil Dönüşüm, Küresel Entegrasyon ve Yapısal Dönüşüm
olarak tanımlanan beş temel amaç üzerine inşa edilmiştir. Bu
amaçlara ulaşmak üzere 100 strateji ve vizyonu somutlaştıran
20 makro hedef belirlenmiş, ülkemizi bu hedeflere taşıyacak
şekilde geniş bir perspektifle öncelikli program ve projeler
tanımlanmıştır.

Kamu  kesimi,  özel  sektör,  üniversiteler  ve  sivil  toplum



kuruluşları ile iş birliği içerisinde katılımcı bir şekilde
yürütülen  çalışmalar  sonucunda  hazırlanan  2030  Sanayi  ve
Teknoloji Stratejisi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının resmî
internet adresinde (www.sanayi.gov.tr) yayımlanacaktır.

2030  Sanayi  ve  Teknoloji  Stratejisi  kapsamında  yürütülecek
çalışmalarda ihtiyaç duyulacak her türlü destek ve yardımın
ilgili kurum ve kuruluşlarca hassasiyetle yerine getirilmesi
hususunda gereğini rica ederim.

9 Mayıs 2025

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI


